
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A POKYNY PRO ZPRACOVANÍ NABÍDKY 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Příloha č.1 ke smi. o dílo 

„Výměna vodovodního a kanalizačního potrubí U Škol 950, 951 a 939" 

Název: 

Sídlo: 

Jednající: 

IČ: 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Telefon: 

Email: 

Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace 

Dvorská 912, 685 01 Bučovice 

Miroslav Pólzer 

64446611 

Miroslav Pólzer 

ředitel. polikliniky@bucovice.Ci 

Vymezení předmětu veřejně zakázky: 

Název: Výměna vodovodního a kanalizačního potrubí U Škol 950, 951 a 939" 

Popis předmětu 
veřejné zakázky : 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu se rozumí kompletní výměna vodovodního 
a kanalizačního potrubí v šachtách a vodorovného potrubí v suterénu domů U Škol, 950, 
951 a 939 Součástí cenové nabídky musí být minimálně hrubý rozpočet na dodávku a 
výměnu svislého vodovodního a kanalizačního potrubí v šachtách bytového domu a hrubý 
rozpočet na dodávku a výměnu vodorovného vodovodního potrubí v těchto bytových 
domech. V přiložené dokumentaci najdete krycí listy rozpočtu, který je nutné vyplnit, spolu 
se všemi přiloženými přílohami. Dále je nutné vyplnit všechny níže uvedené přílohy 
zadávací dokumentace. 
V domě č.p.950 a 951 se nachází 16 bytových jednotek a v domě č.p. 939 se nachází 6 
bytových jednotek 

Lhůta plněni: Lhůta plněni se stanovuje v délce 50 dnů ode dne doručeni písemné výzvy o započetí 
prací od zadavatele 

Místo plnění: 

Zadávací řízení a nabídka: 

Druh zadávacího 
řízení: 

Zakázka malého rozsahu nepodléhající režimu zákona 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách ( dále v textu jen ZZVZ ). nejedná se o zadávací řízeni dle ZZVZ 

Lhůta pro podáni 
nabídek: Lhůta pro podáni nabídek končí dne: 1.6.2022 ve 13:00 hod. 

Datum 
vyhodnoceni 
nabídek: 

Datum vyhodnoceni nabídek: 1.6.2022 ve 13:00 hod 

Stránka 1 

mailto:polikliniky@bucovice.Ci


Místo pro podání 
nabídek: 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo odevzdat osobné na 
adresu 
Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace. Dvorská 912. 685 01 Bučovice. 

Jazyk nabídky: Český jazyk, v případě předloženi dokladu o kvalifikaci v cizím jazyce přiloží uchazeč 
úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

Požadavky na 
způsob zpracováni 
nabídky 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle 
výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky 
Nabídka se podává v jednom vyhotoveni v tištěné podobě Nabídka bude doručena 
zadavateli v uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem neotvírat Na obálce 
bude rovněž uvedena identifikace dodavatele, název, adresa a IČ 

Forma a obsah 
nabídky 

Nabídka uchazeče muže být podána buď v jednom svazku nebo v samostatných 
oddělených slohách, ale vždy písemné a v jedné uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa uchazeče 
Nabídka musí obsahovat 

Zadávací lhůta: Zadávací lhůta se stanovuje v délce trváni 12 dnů 

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kriteriem je nejnižši nabídková cena bez DPH za celý předmět veřejné 
zakázky malého rozsahu 

Popis hodnoceni 
nabídek: 

Hodnoceni nabídek provede komise pro posouzeni a hodnoceni nabídek. Nejprve bude 
provedeno posouzeni nabídek ve vztahu ke splněni požadavku zadavatele Nabídky, 
které nebudou v rámci jejich posouzení vyřazeny budou hodnoceny podle jediného 
hodnotícího kritéria, kterým je nejnižši nabídková cena. Hodnoceni nabídek bude 
neveřejné. 

Požadavky na 
varianty nabídek: 

Zadavatel nepřipouští variantní zpracováni nabídek 

Ostatní podmínky a informace zadavatele: 

Změna podmínek 
zadávací 
dokumentace: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentaci, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasněni zadávací dokumentace 
nebo z vlastního podnětu Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámi všem 
uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci Změna bude 
provedena písemnou 
formou nejpozději do 3 dnu před uplynutím lnuty pro podáni nabídek 

Stránkí 2 



Další podmínky 
pro plnění 
zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, a to do okamžiku podpisu smlouvy a 
nepřijmout žádnou nabídku. 
• požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v 
nabídkách. 
Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. 
Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. 
Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům 
vráceny. 

Prohlídka místa 
plněni: 

Prohlídku místa plnění - je možné si domluvit telefonicky individuální termín, minimálně 
dva dny předem. Kontakt pro prohlídku: Miroslav Pólzer, tel.  

Komunikace mezi 
zadavatelem a 
uchazeči: 

Komunikace mezi zadavatelem a uchazeči bude probíhat výhradně v prostředí e-mailu. E-
mail zástupce zadavatele - kontaktní osoba : reditel.polikliniky@bucovice.cz. 

Počet nabídek: 

Každý dodavatel může podat v jednom zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 
Dodavatel, který podá nabídku v zadávacím řízení, nesmí současně být 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízeni 
prokazuje kvalifikaci ani podat společnou nabídku s jiným(i) dodavatelem(i). 

Uchazeč přiloží k 
nabídce: Všechny vyplněné a podepsané přílohy k zadávací dokumentaci. 

Požadavek na 
uvedení adresy pro 
doručování 
zahraničního 
uchazeče: 

Zahraniční uchazeč uvede adresu pro doručování v České republice. 

V Bučovicích dne: 20.05.2022 Miroslav Pólzer - ředitel 

Přílohy k zadávací dokumentaci 

Příloha č. 1 - Výzva k předloženi nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení uchazeče - souhlas se zveřejněním 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení uchazečec - kvalifikační předpoklady 

Příloha č. 4 - Nabídkový list 

Příloha č. 5 - Krycí list rozpočtu 

Stránka 3 

mailto:reditel.polikliniky@bucovice.cz


\0f . 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt : Název objektu J K S O 
Bytový dům, Bučovice, U Škol 950,951 

Stavba Název stavby S K P 
Výměna vodovodního a kanalizačního potrubí 

Proiektant Počet měrných jednotek 0 
Oojednatel Náklady na MJ 0 
Počet listů Zakázkové číslo 
Zpracovate

;

 projektu Zhotovitel 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 

Z 

R 

N 

Montáž celkem 0 Z 

R 

N 

H S V celkem 0 

Z 

R 

N P S V celkem 339 400 

Z R N celkem 339 400 

H Z S 0 

RN II.a III hlavy 339 400 Ostatní V R N 0 
7 R N + V R N + H Z S 339 400 V R N ce lkem 0 
Vypracoval Z a zhotovitele Z a objednatele , 

Masařik 
Datum 

26.05.22 

Jméno Masařik a syn, S T . o 
Datum : 26.5 2022 
Podpis. 

Jméno fí/K M fy ) 

Datum n - 0 7 - 2022 
Pod

Základ pro DPH 0 % činí 339 400.00 Kč 
Zaklad pro DPH 15 % čin i . 0 00 Kč 
D P H 15 % činí : 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí : 0 00 Kč 
D P H 21 % č in í . 0.00 Kč 

CENA ZA O B J E K T C E L K E M 339 400,00 Kč 

Poznámka 
V položkovém rozpočtu je zahrnuto 
- Demontáž, dodávka a výména vodovodního potrubí svsléno v šacntách a potruoi vodorovného v suterénu domu 
- Demontáž dodávka a výměna odpadního potrubí svislého v šachtách 
- Demontáž a opětovná montáž W C 
- Rozebraní a opětovná namontovaní dvířek v dřevěné přetištěné za wc misou ke svislému potrubí v šachtě 
- Ekologická likvidace odpadu (litina železo, plast, suť) - likvidace nezahrnuje nebezpečny odpad 
- Příprava staveniště a úklid 
- Doprava přesun hmot. drobný a spotřební materiál, režie 
. P l n m h n w a n i c t á w a i i n r h u A r t ř i m A n i 

Strana 1 



- Připojeni na stávající odpadni potrubí po čist ci kus v suterénu domu a pod stroperr střechy 
- Připojeni oropcjen; odpadního potrubí v šachtě stávajícího potrubí k WC. koupelně a ke kuchyni 
- Dodávka a montáž kohoutu k uzavřeni jedrotíivých stoupaček a bytu 

Položkový rozpočet byl vyhotoven o-o 5 stoupaček vchod č 950 má 9 bytu a č 951 ma 7 bytu 

Múž« se stát při provádění vyměné svislého potrubí v bytech že bjdou mít obyvatele bytu zazděny 
šachty pro výměnu potrubí a tak by jsme museli zazděné šachty rozbit a zapravit. nebo to nechat 
vyhotovit obyvatele domu za sve investice Tato položka se dc této nabídky nevztahuje, protože šachty 
maji být a jsou zpravidla přístupné z dřevěné předstény 

V cenové nabídce není zahrnuto 
- Případné ocnranne elektrické pospojeni 
- Pnpadné vymaiování poškozeného zdiva a stropu. 
- Případná výměna hydrantového vodovodního potrubi 

Pokud by nastali nějaké nepředvídané práce tak by bylo investorovi oznámeno a po dohodě vyúčtováno ve vtcepracch 

Strana 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt : Název objektu J K S O 
Bytový dům, Bučovice, U Škol 939 

Stavba Název stavby : S K P 
Výměna vodovodního a kanalizačního potrubí 

Projektant Počet měrných jednotek 0 
Objednatel . Náklady na MJ 0 
Počet listu Zakázkové číslo 
Zpracovatel projektu . Zhotovitel . 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka ce lkem 0 

Z 

R 

N 

Montáž celkem 0 Z 

R 

N 

H S V celkem 0 

Z 

R 

N P S V celkem 134 800 

Z R N celkem 134 800 

H Z S 0 

R N II a III.hlavy 134 800 Ostatní V R N 0 

Z R N + V R N + H Z S 134 800 V R N celkem 0 
Vypracoval Z a zhotovitele Z a objednatele 

Masařik 
Datum : 

26 05.22 

Jméno : Masařik a syn, s.r o 
Datum : 26.5 2022 
Podpis: 

Jméno Pkt ytKVtf/úJ 
Datum 

Základ pro D P H 0 % činí 134 800,00 Kč 
Základ pro D P H 15 % čini 0.00 Kč 
D P H 15 % čini 0,00 Kč 
Základ pro D P H 21 % činí 0,00 Kč 
DPH 21 % č in í : 0,00 Kč 

CENA ZA O B J E K T C E L K E M 134 800,00 Kč 

Poznámka 
V položkovém rozpočtu je zahrnuto 
- Demontáž, dodávka a výměna vodovodního potrubí svislého v šachtách a potrubí vodorovného v suterénu domu 
- Demontáž, dodávka a výměna odpadního potrubí svislého v šachtách 
• Demontáž a opětovná montáž W C 
- Rozebráni a opětovná namontováni dvířek v dřevěné předsténé za wc misou ke svislému potrubí v šachtě 
• Ekologická likvidace odpadu (litina, železo, plast suť) - likvidace nezahrnuje nebezpečný odpad 
- Příprava staveniště a úklid 
- DoDrava přesun hmot drobný a spotřební materiál, režie 
- P l n m h n v á n i e t á \ / a i i n > h v n r t n m i r ú 

Strana 1 



- Připojeni na stávající odpadni potrubí po čistící kus v suterénu dornu a pod stropem střechy. 
- Připojeni, propojeni odpadního poťubi v šachtě stávajícího potrubí k WC. koupelné a ke kuchyni. 
• Dodávka a montáž kohoutu k uzavřeni jednotlivých stojpaček a bytu 

Položkový rozpočet byl vyhotoven pro 2 stoupačky vchod č. 939 ma 6 bytu 

Může se stát při prováděni výměně svislého Dotrubi v bytech že budou mít obyvatele bytu zazděny 
šachty pro výměnu potrubí a tak by jsme museli zazděné šachty rozbit a zapravi! nebo tc nechat 
vyhotovit obyvatele domu za své investice Tato položka se do teto nabídky nevztahuje, protože šachty 
maji byt a jsou zpravidla přístupné z dřevěné předstény 

V cenové nabídce není zahrnuto 
- Případné ochranné elektrické pospcieni 

Případné vymalováni poškozeného zdiva a stropu. 
- Případná výměna hycirantového vodovodního potrubí 

Pokud by nastali nějaké nepřeovidané prače, tak by bylo investorovi oznámeno a po dohoaé vyúčtováno ve vicepraci 

Strana 2 



N A B Í D K O V Ý L I S T 

Název veřejné zakázky „Výměna vodovodního a kanalizačního 

potrubí U Škol 950-951 a 939" 

Identifikační údaje uchazeče: 
Název firmy Masařík a syn, s.r.o. 
Zastoupený Michal Masařík 
Adresa Nevojice 90 
IČ 07780893 DIČ CZ07780893 
Telefon/mobil 
E-mail: info@masarikasyn.cz 

Cenová nabídka: 
Kč bez DPH Kč vč. DPH 

Cena celkem 
474 200 Kč 545 330 Kč 

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky 
na realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky. 
Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a 
zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu 
díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému a odbornému provedení prací. Cena 
díla je stanovena jako cena maximální platná po dobu provádění. 

Datum: 26.5.2022 

Podpis a razítko 
oprávněné osoby: 

mailto:info@masarikasyn.cz

